( \{ QRARLBERGER

Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Kombi-Race
6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup Gen.Nr. 7AL091
Arlberg Ausschreibung: bezirksoffen

Ort und Datum: Lech am Arlberg, 10.03.2018
Veranstalter: Vorarlberger Skiverband (7000)
Durchfiihrender Verein: Ski-Club-Arlberg Lech (7004)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Diinser Roman KR (AUT)

Wettkampfleiter: Huber Michael KR (AUT)

Startrichter: Kapeller Christoph

Zielrichter: Margreitter Alwin KR (AUT)

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit:

Kurssetzer: Huber Daniel

Strecke: Hinterwies

Starthohe: 1576 m Zielhdhe: 1476 m

Héhendifferenz: 100 m

Anzahl Tore: 21 Richtungsand.: 21

Gemeldete Starter: 120

In der Wertung: 102 (85,00%)

Bambini 1 (weiblich, 2012)
1 2 706000554 DRIRNER Pia 2012 W WSV Wald/Arlberg 1:07,50 0,00
2 1 701700571 DIETRICH Maya 2012 W WSV Dalaas 1:11,04 0,00
3 3 706000529 PAULITSCH Julia 2012 W WSV Wald/Arlberg 1:32,28 0,00

Bambini 1 (mannlich, 2012)
1 8 701700585 STEINER Leon 2012 M WSV Dalaas 1:03,23 0,00
2 5 700413072 SCHUSTER Pius 2012 M SCALech 1:04,91 0,00
3 12 701100925 VONBANK Jona 2012 M WSV Braz 1:10,54 0,00
4 10 700413253 RHOMBERG Ferdinand 2012 M SCALech 1:11,63 0,00
5 11 700413251 RIESER Ambros 2012 M SCALech 1:23,59 0,00
6 7 700413250 BIASIO Alexander 2012 M SCALech 1:31,10 0,00
7 13 701100919 TSCHOLL Noah 2012 M WSV Braz 1:31,25 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 7AL091

Name

Bambini 2 (weiblich, 2011)

1
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19
18
17
16
21
15

701700540
700412968
701700559
700412840
700412990
706000573

STURZ Lorena
HUBER Tessa
WALCH Chiara
BUXBAUM Leonie
WOLF Lori
KASPER Livia

Bambini 2 (mannlich, 2011)

1

2
3
4

25
26
27
24

700412846
700412842
706000574
706000553

WALCH Jacob
RHOMBERG Leonhard
BONIGER Janick
MARGREITTER Philipp

Kinder U8 (weiblich, 2010)
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32
38
39
37
34
33
36
35
31

701700521
706000515
701700529
700412837
701100833
700412847
701700587
701100825
701700583

AMANN Lea
DRIRNER Theresa
BERTHOLD Hannah
JOCHUM Flora
JAGER Malea
BISCHOF Viktoria
RUCKERT Finja
WIRBEL Elena
STOFLETH Amelie

Kinder U8 (mannlich, 2010)
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46
45
40
42
44
41
43
47

700412317
700412849
701100807
701700520
700412049
706000492
700412845
700412843
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SCHMID Cedric
SCHUSTER Finn
HUBERT Nico
NESSLER Daniel

WOLF Xaver

SCHOPF David
KITZMULLER Philipp
ENNEMOSER Johannes

6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup

JG  Sex Vereinsname

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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Auswertung: WSV Dalaas
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WSV Dalaas

SCA Lech

WSV Dalaas

SCA Lech

SCA Lech

WSV Wald/Arlberg

SCA Lech
SCA Lech
WSV Wald/Arlberg
WSV Wald/Arlberg

WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

SCA Lech

WSV Braz

SCA Lech

WSV Dalaas

WSV Braz

WSV Dalaas

SCA Lech

SCA Lech

WSV Braz

WSV Dalaas

SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
SCA Lech

SCA Lech

Ariberg

Lech am Arlberg, 10.03.2018

Ges.Zeit

1:03,93
1:05,24
1:09,50
1:15,85
1:20,06
1:20,76

56,27
1:09,14
1:28,98
1:38,61

51,86
55,70
57,00
57,78
1:01,77
1:02,58
1:04,27
1:09,43
1:16,10

50,56
54,96
57,46
57,50
58,48
58,87
1:03,98
1:08,08

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 7AL091

Name

Kinder U9 (weiblich, 2009)

55
51
54
50
53
57
56
48
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700411448
700412541
700412542
706000485
700412536
701100854
700412547
701100831

DEURING Anna
ENDER Isabella
KITZMULLER Stella
SALZGEBER Sofie
WOLF Fini

NESSLER Lea
HULVAKOVA Sofia
OBERHAUSER Lorena

Kinder U9 (mannlich, 2009)

1 59
2 60
3 58

700412540
700413398
701700474

Kinder U10 (weiblich,

-

61
64
69
65
68
66
67
63
62
70
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700412311
701100823
701100735
700412539
701700535
700413055
706000496
700412735
706000495
701100853

SCHNEIDER Valentin
SINDING Alexander
MUTHER Valentin

2008)

PFEFFERKORN Anna-Sophie
KECKEIS Emma

HUBERT Celine

JOCHUM Sophie

SCHAIDEN Antonia
FERCHER Marie

MADER Hannah

ZIVANIC Julija

MADER Jule

NESSLER Emilia

Kinder U10 (mannlich, 2008)

72
79
77
76
75
74
73
7
80
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700412546
700413199
700412545
700411445
700412046
700411855
700412050
700412047
701700563
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GREUSSING Julian
MAUERER Lukas
GANTSCHNIG Johannes
MATHIES Benedikt
WIENERROITHER Maximilian
MUNK Luis

WOLF Quentin

HOCH Constantin

TRATTNIG Elias

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup

Sex Vereinsname
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Auswertung: WSV Dalaas

SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
WSV Wald/Arlberg
SCA Lech
WSV Braz
SCA Lech
WSV Braz

SCA Lech
SCA Lech
WSV Dalaas

SCA Lech

WSV Braz

WSV Braz

SCA Lech

WSV Dalaas

SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
WSV Braz

SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
WSV Dalaas

Ariberg

Lech am Arlberg, 10.03.2018

Ges.Zeit

50,75
50,77
52,11
52,59
53,63
54,92
1:02,94
1:31,82

50,38
51,95
53,91

50,87
51,06
53,90
56,47
57,43
59,35
1:00,18
1:04,35
1:11,31
1:12,78

45,83
46,56
46,83
47,70
48,14
48,87
54,63

1:2517

1:29,93

Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Kinder U11 (weiblich, 2007)

~ oD -

83
82
84
81

700411644
700412310
700412316
700412314

Kinder U11 (mannlich, 2007)
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86
89
90
91
87
85
88

706000461
700411489
700411856
700412159
706000476
701700440
706000528

Kinder U12 (weiblich, 2006)

1
2

93
92

700411576

Kinder U12 (mannlich, 2006)

1
2
3

95
98
96

700409734

Gen.Nr.: 7AL091

6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup

JG  Sex Vereinsname

Schiiler U13/U14 (weiblich, 2004 - 2005)

1

~N o o A OODN

105
99
104
100
103
106
101

700410977
701100657
700411194
701700418
700410868
700411193

SCHMID Claire 2007 W
PRODINGER Maxime 2007 W
HUBER Nina 2007 W
GREUSSING Sophia 2007 W
MARK Clemens 2007 M
HUBER Johann 2007 M
MUNK Matti 2007 M
DIETRICH Niklas 2007 M
SCHOPF Nicolas 2007 M
MOSER Johannes 2007 M
PAULITSCH Maximilian 2007 M
BOCK Katharina 2006 W
701100796 TSCHUGMELL Anna 2006 W
706000467 SALZGEBER Adrian 2006 M
701100740 BRANDSTETTER Xaver 2006 M
MATHIES Kilian 2006 M
ZEGG Leonie 2004 W
BITSCHNAU Lea 2004 W
GUNDOLF Rebecca 2004 W
MUTHER Hannah 2005 W
MALIS Selina 2004 W
GUNDOLF Amy 2004 W
EBNER Sarah 2006 W

700411490

Samstag, 10. Marz 2018, 13:58
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 7017 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: WSV Dalaas

SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
SCA Lech

SCA Lech

SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg

SCA Lech
WSV Braz

WSV Wald/Arlberg
WSV Braz
SCA Lech

SCA Lech
WSV Braz
SCA Lech
WSV Dalaas
SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech

Ariberg

Lech am Arlberg, 10.03.2018

Ges.Zeit

46,22
52,99
53,15
56,00

45,39
47,08
47,42
51,99
52,93
54,61

1:03,81

45,86
48,39

45,38
47,54
1:05,63

4318
44,09
46,41
48,43
48,65
52,84
1:10,47

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang

StNr

OSV-Code

6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup

Gen.Nr.: 7AL091

Name

Schiiler U13/U14 (mannlich, 2004 - 2005)

1
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111
110
120
109
108
107

701100716
700411195
701700419
706000479
700411488
700411507

SIEGELE Luca
WOLF Raphael
MELMER Alexander
KESSLER Adrian
HUBER Pirmin
KAPELLER Brody

Schiiler U15/U16 (weiblich, 2002 - 2003)

1
2

114
115

700410347
700410975

WURFL Hannah
BISCHOF Johanna

Schiiler U15/U16 (mannlich, 2002 - 2003)

1 116 700411201 BOCK Kilian
2 119 700410632 MITTERMAYR Constantin
3 117 700409973 ZIEGLER Michael
4 118 701700390 AMANN Elias
Nicht am Start (1. Lauf): 11 (9,17%)
StNr  OSV-Code Name JG
9 701100876 OBERHAUSER Leandro 2012
20 701100859 MARTIN Madita 2011
22 701700624 KUNG Elias 2011
23 700412839 PRODINGER Matteo 2011
29 700412848 JOCHUM Jonathan 2011
49 701700623 KUNG Alina 2009
52 701100797 TSCHUGMELL Lisa 2009
78 701100726 SIEGELE Noah 2008
94 700412694 SCRIVENER Silvan 2006
97 701700424 AMANN David 2006
102 701700431 BERTEL Lara 2005
Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,50%)
StNr  OSV-Code Name JG
6 700413254 RHOMBERG Ulrich 2012
112 706000453 DRIBNER Tobias 2005
113 700410870 HATZMANN Selina 2003

Samstag, 10. Marz 2018, 13:58
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Auswertung: WS

JG  Sex Vereinsname

2005 M WSV Braz

2004 M SCALech

2005 M WSV Dalaas
2005 M WSV Wald/Arlberg
2005 M SCALech

2005 M SCALech

2003 W SCA Lech
2002 W SCALech

2002
2003
2002
2003

SCA Lech
SCA Lech
SCA Lech
WSV Dalaas

===

Vereinsname
WSV Braz
WSV Braz
WSV Dalaas
SCA Lech
SCA Lech
WSV Dalaas
WSV Braz
WSV Braz
SCA Lech
WSV Dalaas
WSV Dalaas

Vereinsname
SCA Lech

WSV Wald/Arlberg
SCA Lech

V Dalaas

Ariberg
Lech am Arlberg, 10.03.2018
Ges.Zeit  Rennpkt.
44,72 0,00
46,08 0,00
46,85 0,00
47,88 0,00
49,83 0,00
1:05,52 0,00
44,25 0,00
51,76 0,00
40,95 0,00
43,15 0,00
45,40 0,00
1:04,14 0,00
Klasse
B1
B2
B2
B2
B2
U9
U9
u10
u12
u12
U13/U14
Klasse
B1
U13/U14
U15/U16
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang  StINr  OSV-Code Name

Disqualifiziert (1. Lauf): 4

StNr  OSV-Code Name

4 701700584 STOFLETH Sofie

14 701700577 BERTHOLD Jonas
28 700413255 DEFRANZESCHI Max
30 700412960 IBRANOVIC Alen

Unterschrift Chefkampfrichter

6. Raiffeisen Klostertal/Arlberg Cup

Samstag, 10. Marz 2018, 13:58

Ariberg
Gen.Nr.: 7AL091 Lech am Arlberg, 10.03.2018
JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
(3,33%)

JG Vereinsname Klasse Tornr.
2012 WSV Dalaas B1 13
2012 WSV Dalaas B1 15
2011 SCA Lech B2 1
2011 SCA Lech B2 2

Diinser Roman KR (AUT)
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